اعداد یادشده شامل مجوز واردات ماه دسامبر (دی) است که افت ۵۶ درصدی در کل و ۳ درصدی در محصولات فولادی نوامبر (آذر) را نشان می‌دهد.

برآورد می‌شود سهم واردات محصولات فولادی در ماه دسامبر ۲۶ درصد باشد درحالی که این عدد در سال ۲۰۱۵ میلادی (۱۳۹۴ خورشیدی) حدود ۲۹ درصد بوده است.

براساس گزارش این انجمن، بیشترین سهم واردات محصولات نهایی فولادی در ماه دسامبر از کره جنوبی، ترکیه، ژاپن، تایوان و آلمان بوده و در مجموع سال ۲۰۱۶ میلادی، کره جنوبی، ترکیه و ژاپن عمده واردکنندگان فولاد به آمریکا بودند.

حمایت‌های مالی بین المللی به کمک تقاضای فولاد عراق می‌آید